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Kontrolrapporten er ændret den 19.01.23.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse og temperaturer i køleinventar, faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden oplyser, at de har problemer med et køleskab til
stikvogne, som er anmeldt til tekniker og løbende laver
kontrolmålinger, ok. Vejledt virksomheden konkret om ikke at
benytte køleskabet, førend de har sikret sig, at det holder
temperaturen over hele døgnet.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for levering og
håndtering af varer, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge borde og hylder, hvor der opbevares fødevarer.
Yderligere kontrolleret indvendige flader i køleinventar, ovn og
udmunding på kaffemaskine til selvbetjening, ok.
Følgende er konstateret: køleskab til stikvogne fremstår på ud-
og indvendige flader med lettere indtørret snavs, samt
nederste plader i kølemontre til tør- og flødekager fremstår på
svært tilgængelige steder med snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om hyppigere rengøringsfrekvens særlig på svært tilgængelige steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring siden 1. juni 2022 til den 16.
januar 2023.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for varemodtagelse af flødekager, samt at de foretager
stikprøvekontrol af temperaturen, hvis marzipanen 'hænger lidt'. Virksomheden oplyser, at modtagekontrollen
ikke er udpeget som et kritisk kontrolpunkt, da leverandøren her er ansvarlig for at kølekæden ikke brydes under
transport.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: 'studenterbrød' og 'kernebrud med gulerod' for mærkning af allergene
ingredienser, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. via kassebon.


